Peserta yang lolos CBT dan Tes Praktik (Formasi Programer) akan 

melaksanakan tes kesehatan dengan jadwal yang sudah ditentukan dan 

bertempat di Instalasi Rawat Jalan RSUD Mohammad Noer Provinsi 

Jawa Timur. Biaya tes kesehatan yang ditanggung oleh peserta sebesar 

Rp.637.000,- (Enam Ratus Tiga Puluh Tujuh Ribu Rupiah); 

b. Rincian tes kesehatan adalah sebagai berikut: 

 Pemeriksaan Fisik; 

 Pemeriksaan Penunjang: 

 Foto Thorax 

 Laboratorium: Darah Lengkap, Gula Darah Acak, HbsAg 

 Tes Narkoba 

c. Hasil tes kesehatan akan diumumkan bersamaan dengan pengumuman

[...]

tidak dapat dibaca dengan jelas dan/atau tidak sesuai dengan dokumen 

yang diunggah. Hal tersebut dapat mengakibatkan peserta gugur atau tidak 

lulus akibat kelalaian peserta; 

2. Pendaftaran dan proses seleksi tidak dipungut biaya, kecuali pada tes 

kesehatan sebesar Rp.637.000,- (Enam Ratus Tiga Puluh Tujuh Ribu 

Rupiah); 

3. RSUD Mohammad Noer Provinsi Jawa Timur tidak bertanggung jawab atas 

segala bentuk pungutan atau tawaran dalam bentuk apapun yang dilakukan 

oleh pihak-pihak yang mengatasnamakan panitia seleksi. Peserta dihimbau 

untuk tidak menanggapi segala bentuk tawaran yang menjanjikan